LM NO 3. Rd. LL BGC Krems/Wachau

ERGEBNISLISTE

Datum: 10.04.2022

Ort: Krems (Minigolf)

Veranstalter: Niederosterreichischer Bahnengolfverband

Ausrichter: BGCKW

Leitung: Eidler Brigitte

Teilnehmer: Schuler weibl. 0 Schiler mannl. 0
Jugend weibl. 0 Jugend mannl. 0
Seniorinnen 1 8 Senioren 1 11
Seniorinnen 2 11 Senioren 2 24
Damen 2 Herren 8

Gesamtteilnehmer: Einzel: 64 Mannschaften: 7

Teilnehmende Vereine: 7
BAC (7), BGCKW (9), GAENS (11), HERZO (8), LEOB (8), KRUM (9), PERN (2),
UBGCB (10)

Schiedsgericht:  Heschl Paul (Vorsitz) BAC
Bucker Bernhard UBGCB
Ettenauer Rudolf BGCKW
Griundel Sascha HERZO
Riebel Michael LEOB (Ersatz fur PERN)

Besondere Vorkommnisse: keine

Mannschaftstausch:
SPGKP: aus — Prinz Erich vor 1. DG — ein — Gruber Robert
GAENS: aus — Riegler Michael 1. DG nach Bahn 9— ein Schafer Werner ab Bahn 10
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Weibliche Senioren 2

BGSC Raiba Leobersdorf

BGSC Raiba Leobersdorf

R1
32

36
32
34
35
37
38
39

30
33
36
33
36
36
34
34
30

R3
34
33
31
38
35
36
36
35
39

Name Verein
Ingrid Nowitsch UBGC Baden
Berta Ensinger UBGC Baden
Franziska Trutschnig Badener AC ZV Minigolf
Brigitta Balek SV OMV Ganserndorf
Maria Mathais BGC Krems/Wachau
Elisabeth Schéller
Helga Feiwickl MGC Herzogenburg
Hildegard Wirth
Gerda Hoyer MGC Pernitz - Neusied|
Helga Ulrich UBGC Baden
Sylvia Rogner 1. MGC Krumau
Ménnliche Senioren 2
Name Verein
Gerhard Willinger BGC Krems/Wachau
Gerhard Kramer Badener AC ZV Minigolf
Willibald Léffler 1. MGC Krumau
Franz Krapfenbauer 1. MGC Krumau
Roman Radler BGC Krems/Wachau
Johann Gnadenberger UBGC Baden
Peter Draxler UBGC Baden
Wilhelm Abraham UBGC Baden
Karl Ulrich UBGC Baden
Bernhard Biicker UBGC Baden

Paul Heschl
Michael Riebel-F.
Harald Balek
Giinter Wiirrer
Klaus Oberlander
Gerhard Perischa
Rudolf Ettenauer
Manfred Bauer
Rudolf Miiller
Josef Marton
Erich Ohler
Stefan Mayer
Manfred Rogner

Erich Prinz

Badener AC ZV Minigolf
BGSC Raiba Leobersdorf

SV OMV Ganserndorf
SV OMV Ganserndorf
BGC Krems/Wachau

BGSC Raiba Leobersdorf

BGC Krems/Wachau
UBGC Baden

MGC Pemnitz - Neusied|
MGC Herzogenburg

1. MGC Krumau

1. MGC Krumau

1. MGC Krumau

1. MGC Krumau

36

41
36
39
38
40
38
39
44
51
40
44
52

39
34
33
36
39
39
43
40
47
47
39
52
42
49

35
37
36
42
38
39
36
46
43
38
39
39
a7
45

R1
30
36
40
35
35
35
40
39
49
56
74

31
35
34
33
44
44
40
44
44
56
64

Schnitt
32,0
33,0
34,3
34,3
35,0
35,7
35,7
35,7
36,0
36,7
36,7
36,7
38,0
38,7
38,7
39,7
41,3
43,0
43,0
43,0
43,7
443
48,7

0,0

R3
41
32
32
40
35
38
43
42
42
61
53

Diff

O =~ O W N O 00 N = a3 0t AR © AW = N O B

Schnitt Diff Ges
34,0 11 102
343 4 103
353 8 106
36,0 7 108
38,0 9 114
39,0 9 117
41,0 3 123
41,7 5 125
450 7 135
57,7 5 173
63,7 21 191

Ges

96

29

103

103

105

107

107

107

108

110

110

110

114

116

116

119

124

129

129

129

131

133

146

0 Nicht gestartet
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Platz Name

Name

Gerlinde Kramer
Eva Reilander
Regine Heschl
Petra Perischa
Petra Riegler
Michaela Dallinger
Dagmar Berger

Regina Bauer

Name

Alfred Steurer
Egon Stingl
Manfred Sus
Andreas Grundner
Herbert Ziegler
Wolfgang Willinger

Weibliche Senioren 1
Verein R1

Badener AC ZV Minigolf 30
SV OMV Génserndorf 32
Badener AC ZV Minigolf 38
BGSC Raiba Leobersdorf 37
SV OMV Génserndorf 36
SV OMV Ganserndorf 49
1. MGC Krumau 54
BGSC Raiba Leobersdorf 56

Mannliche Senioren 1
Verein R1
BGC Krems/Wachau 34
MGC Herzogenburg 32
SV OMV Ganserndorf 32
Badener AC ZV Minigolf 33
SV OMV Ganserndorf 36
SV OMV Ganserndorf 34

Ernst Schiitzenhofer MGC Herzogenburg 36

Werner Schiéfer
Martin Miiller
Michael Riegler
Peter Knett

Verein

SV OMV Ganserndorf 38
UBGC Baden 33
SV OMV Ganserndorf 43
BGC Krems/Wachau 37

Damen

32
36
35
37
38
42
52
50

26
33
32
30
36
31
33
35
38
4
36

R3 Schnitt Diff Ges

37
33
3
36
39
37
57
57

R3
33
31
34
35
31
38
35
36
42
37
48

1 Evelyn Haberl MGC Herzogenburg 29 31 29

2 Karin Heschl

Platz
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Name

Michael Mathais
Kevin Feuchtl
Gerd Nakowitsch
Christian Perischa
Mario Perischa
Sascha Griindel
Markus Ettenauer
Robert Gruber

Herren
Verein R1
BGC Krems/Wachau 35
Badener AC ZV Minigolf 35
MGC Herzogenburg 32

BGSC Raiba Leobersdorf 38
BGSC Raiba Leobersdorf 36

MGC Herzogenburg 38
BGC Krems/Wachau 42
1. MGC Krumau 53

30
40
37
38
40
36
45
51

MGC Herzogenburg 29 36 34

330 7
337 4
347 7T
36,7 1
37,7 3
42,7 12
543 5
54,3 7

Schnitt Diff
31,0 8
320 2
327 2
327 5
343 5
343 7
347 3
36,3 3
377 9
40,3 6
40,3 12

R1 R2 R3 Schnitt Diff

29,7 2
33,0 7

R3 Schnitt Diff
33 327 5
29 347 11
36 350 5
33 363 5
33 363 7
38 373 2
38 41,7 7
41 483 12

99
101
104
110
113
128
163
163

Ges
93
96
98
98

103

103

104

109

113

121

121

Ges
89
99

Ges

98
104
105
109
109
112
125
145



TEAMS

Verein
Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt Punkte
1 MGC Herzogenburg 196 206 203 33,6 605 12
2 Badener AC ZV Minigolf 215 205 201 34,5 621 10
3 BGC Krems-Wachau 207 202 218 34,8 627 8
4 SV OMV Ginserndorf 215 208 211 35,2 634 6
5 UBGC Baden 215 216 216 35,9 647 4
6 BGSC Raiba Leobersdorf 227 235 212 374 674 2
7 SPG Krumau/Pernitz 258 253 237 41,6 748 0
1 MGC Herzogenburg (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Gerd Nakowitsch 32 37 36 35,0 105
Sascha Griindel 38 36 38 37,3 112
Egon Stingl 32 33 A 32,0 96
Ernst Schiitzenhofer 36 33 35 34,7 104
Karin Heschl 29 36 34 33,0 99
Evelyn Haberl 29 31 29 29,7 89
Helga Feiwickl
196 206 203 33,6 605
Punkte 12 8 10
Punktesumme 12 20 30
Gesamt 12
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Franziska Trutschnig 40 34 32 35,3 106
Andreas Grundner 33 30 35 32,7 98
Regine Heschl 38 35 31 34,7 104
Paul Heschl 39 34 37 36,7 110
Gerlinde Kramer 30 32 37 33,0 99
Kevin Feuchtl 35 40 29 34,7 104
Gerhard Kramer
215 205 201 34,5 621
Punkte 6 10 12
Punktesumme 6 16 28
Gesamt 10
3 BGC Krems-Wachau (0 Wechsel) R1 R2 R3 Schnitt Gesamt
Michael Mathais 35 30 33 32,7 98
Maria Mathais 35 44 35 38,0 114
Roman Radler 34 36 35 35,0 105
Peter Knett 37 36 48 40,3 121
Alfred Steurer 34 26 33 31,0 93
Gerhard Willinger 32 30 34 32,0 96
Markus Ettenauer
207 202 218 34,8 627
Punkte 10 12 2
Punktesumme 10 22 24
Gesamt 8



4 SV OMV Ganserndorf (1 Wechsel) R1

Petra Riegler 36
Eva Reilander 32
Michael Riegler 26
Wolfgang Willinger 34
Manfred Sus 32
Herbert Ziegler 36
Werner Schifer 19
215
Punkte 6
Punktesumme 6

Gesamt
5 UBGC Baden (0 Wechsel) R1
Bernhard Biicker 36
Berta Ensinger 36
Peter Draxler 37
Martin Miiller 33
Johann Gnadenberger 35
Wilhelm Abraham 38

Karl Ulrich

215
Punkte 6

Punktesumme 6
Gesamt

6 BGSC Raiba Leobersdorf (0 Wechsel) R1

Gerhard Perischa 40
Petra Perischa 37
Elisabeth Schdoller 35
Christian Perischa 38
Mario Perischa 36
Michael Riebel-F. 41
Hildegard Wirth
227
Punkte 2
Punktesumme 2
Gesamt
7 SPG Krumau/Pernitz (1 Wechsel) R1
Erich Prinz
Franz Krapfenbauer 32
Stefan Mayer 44
Gerda Hoyer 49
Rudolf Miiller 44
Willibald Loffler 36
Robert Gruber 53
258
Punkte 0

Punktesumme 0
Gesamt
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38
36

31
32
36
35
208

12

39
35
34
38
36
34

216

10

43
37
44
38
40
33

235

33
42
44
47
36
51
253
0

0

R3 Schnitt Gesamt

39
33

38
34
31
36
21

20

R3
33
32
36
42
36
35

216

14

R3
36
36
38
33
33
36

212

10

R3

38
47
42
38
31
4
237

37,7
33,7
40,3
34,3
32,7
34,3
36,3
35,2

13
101
26
103
98
103
90
634

Schnitt Gesamt

36,7
34,3
35,7
37,7
35,7
35,7

35,9

110
103
107
13
107
107

647

Schnitt Gesamt

39,7
36,7
39,0
36,3
36,3
36,7

37,4

119
110
17
109
108
110

674

Schnitt Gesamt

34,3
443
45,0
43,0
34,3
48,3
41,6

103
133
135
129
103
145
748



