



## LM NÖ 3. Rd. LL BGC Krems/Wachau

## ERGEBNISLISTE

Datum: 10.04.2022

Ort: Krems (Minigolf)

Veranstalter: Niederösterreichischer Bahnengolfverband

Ausrichter: BGCKW Leitung: Eidler Brigitte

Teilnehmer: Schüler weibl. 0 Schüler männl. 0

Jugend weibl. 0 Jugend männl. 0 Seniorinnen 1 8 Senioren 1 11 Seniorinnen 2 11 Senioren 2 24 Damen 2 Herren 8

Gesamtteilnehmer: Einzel: 64 Mannschaften: 7

Teilnehmende Vereine: 7

BAC (7), BGCKW (9), GAENS (11), HERZO (8), LEOB (8), KRUM (9), PERN (2),

**UBGCB** (10)

Schiedsgericht: Heschl Paul (Vorsitz) BAC

Bücker Bernhard UBGCB Ettenauer Rudolf BGCKW Gründel Sascha HERZO

Riebel Michael LEOB (Ersatz für PERN)

Besondere Vorkommnisse: keine

Mannschaftstausch:

SPGKP: aus – Prinz Erich vor 1. DG – ein – Gruber Robert

GAENS: aus - Riegler Michael 1. DG nach Bahn 9- ein Schäfer Werner ab Bahn 10

## Kategorien:

		Weibliche Senioren 2						
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Diff	Ges
1	Ingrid Nowitsch	UBGC Baden	30	31	41	34,0	11	102
2	Berta Ensinger	UBGC Baden	36	35	32	34,3	4	103
3	Franziska Trutschnig	Badener AC ZV Minigolf	40	34	32	35,3	8	106
4	Brigitta Balek	SV OMV Gänserndorf	35	33	40	36,0	7	108
5	Maria Mathais	BGC Krems/Wachau	35	44	35	38,0	9	114
6	Elisabeth Schöller	BGSC Raiba Leobersdorf	35	44	38	39,0	9	117
7	Helga Feiwickl	MGC Herzogenburg	40	40	43	41,0	3	123
8	Hildegard Wirth	BGSC Raiba Leobersdorf	39	44	42	41,7	5	125
9	Gerda Hoyer	MGC Pernitz - Neusiedl	49	44	42	45,0	7	135
10	Helga Ulrich	UBGC Baden	56	56	61	57,7	5	173
11	Sylvia Rogner	1. MGC Krumau	74	64	53	63,7	21	191

	N	Männliche Senioren 2						
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Diff	Ges
1	Gerhard Willinger	BGC Krems/Wachau	32	30	34	32,0	4	96
2	Gerhard Krämer	Badener AC ZV Minigolf	33	33	33	33,0	0	99
3	Willibald Löffler	1. MGC Krumau	36	36	31	34,3	5	103
4	Franz Krapfenbauer	1. MGC Krumau	32	33	38	34,3	6	103
5	Roman Radler	BGC Krems/Wachau	34	36	35	35,0	2	105
6	Johann Gnadenberger	UBGC Baden	35	36	36	35,7	1	107
7	Peter Draxler	UBGC Baden	37	34	36	35,7	3	107
8	Wilhelm Abraham	UBGC Baden	38	34	35	35,7	4	107
9	Karl Ulrich	UBGC Baden	39	30	39	36,0	9	108
10	Bernhard Bücker	UBGC Baden	36	39	35	36,7	4	110
11	Paul Heschl	Badener AC ZV Minigolf	39	34	37	36,7	5	110
12	Michael Riebel-F.	BGSC Raiba Leobersdorf	41	33	36	36,7	8	110
13	Harald Balek	SV OMV Gänserndorf	36	36	42	38,0	6	114
14	Günter Würrer	SV OMV Gänserndorf	39	39	38	38,7	1	116
14	Klaus Oberländer	BGC Krems/Wachau	38	39	39	38,7	1	116
16	Gerhard Perischa	BGSC Raiba Leobersdorf	40	43	36	39,7	7	119
17	Rudolf Ettenauer	BGC Krems/Wachau	38	40	46	41,3	8	124
18	Manfred Bauer	UBGC Baden	39	47	43	43,0	8	129
19	Rudolf Müller	MGC Pernitz - Neusiedl	44	47	38	43,0	9	129
20	Josef Marton	MGC Herzogenburg	51	39	39	43,0	12	129
21	Erich Öhler	1. MGC Krumau	40	52	39	43,7	13	131
22	Stefan Mayer	1. MGC Krumau	44	42	47	44,3	5	133
23	Manfred Rogner	1. MGC Krumau	52	49	45	48,7	7	146
24	Erich Prinz	1. MGC Krumau				0,0	0	0

		Weibliche Senioren 1						
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Diff	Ges
1	Gerlinde Krämer	Badener AC ZV Minigolf	30	32	37	33,0	7	99
2	Eva Reiländer	SV OMV Gänserndorf	32	36	33	33,7	4	101
3	Regine Heschl	Badener AC ZV Minigolf	38	35	31	34,7	7	104
4	Petra Perischa	BGSC Raiba Leobersdorf	37	37	36	36,7	1	110
5	Petra Riegler	SV OMV Gänserndorf	36	38	39	37,7	3	113
6	Michaela Dallinger	SV OMV Gänserndorf	49	42	37	42,7	12	128
7	Dagmar Berger	1. MGC Krumau	54	52	57	54,3	5	163
8	Regina Bauer	BGSC Raiba Leobersdorf	56	50	57	54,3	7	163

	ı	Männliche Senioren 1						
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Diff	Ges
1	Alfred Steurer	BGC Krems/Wachau	34	26	33	31,0	8	93
2	Egon Stingl	MGC Herzogenburg	32	33	31	32,0	2	96
3	Manfred Sus	SV OMV Gänserndorf	32	32	34	32,7	2	98
4	Andreas Grundner	Badener AC ZV Minigolf	33	30	35	32,7	5	98
5	Herbert Ziegler	SV OMV Gänserndorf	36	36	31	34,3	5	103
6	Wolfgang Willinger	SV OMV Gänserndorf	34	31	38	34,3	7	103
7	Ernst Schützenhofer	MGC Herzogenburg	36	33	35	34,7	3	104
8	Werner Schäfer	SV OMV Gänserndorf	38	35	36	36,3	3	109
9	Martin Müller	UBGC Baden	33	38	42	37,7	9	113
10	Michael Riegler	SV OMV Gänserndorf	43	41	37	40,3	6	121
11	Peter Knett	BGC Krems/Wachau	37	36	48	40,3	12	121

		Damen						
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Diff	Ges
1	Evelyn Haberl	MGC Herzogenburg	29	31	29	29,7	2	89
2	Karin Heschl	MGC Herzogenburg	29	36	34	33,0	7	99

	Herren							
Platz	Name	Verein	R1	R2	R3	Schnitt	Diff	Ges
1	Michael Mathais	BGC Krems/Wachau	35	30	33	32,7	5	98
2	Kevin Feuchtl	Badener AC ZV Minigolf	35	40	29	34,7	11	104
3	Gerd Nakowitsch	MGC Herzogenburg	32	37	36	35,0	5	105
4	Christian Perischa	BGSC Raiba Leobersdorf	38	38	33	36,3	5	109
5	Mario Perischa	BGSC Raiba Leobersdorf	36	40	33	36,3	7	109
6	Sascha Gründel	MGC Herzogenburg	38	36	38	37,3	2	112
7	Markus Ettenauer	BGC Krems/Wachau	42	45	38	41,7	7	125
8	Robert Gruber	1. MGC Krumau	53	51	41	48,3	12	145

	Т	EAMS	3				
	,	<b>V</b> erein	1				
Platz	Team	R1	R2	R3	Schnitt	Gesamt	Punkte
1	MGC Herzogenburg	196	206	203	33,6	605	12
2	Badener AC ZV Minigolf	215	205	201	34,5	621	10
3	BGC Krems-Wachau	207	202	218	34,8	627	8
4	SV OMV Gänserndorf	215	208	211	35,2	634	6
5	UBGC Baden	215	216	216	35,9	647	4
6	<b>BGSC Raiba Leobersdorf</b>	227	235	212	37,4	674	2
7	SPG Krumau/Pernitz	258	253	237	41,6	748	0

1 MGC Herzogenburg (0 Wechsel)	R1	R2	R3	Schnitt	Gesamt
Gerd Nakowitsch	32	37	36	35,0	105
Sascha Gründel	38	36	38	37,3	112
Egon Stingl	32	33	31	32,0	96
Ernst Schützenhofer	36	33	35	34,7	104
Karin Heschl	29	36	34	33,0	99
Evelyn Haberl	29	31	29	29,7	89
Helga Feiwickl					
	196	206	203	33,6	605
Punkte	12	8	10		
Punktesumme	12	20	30		
Gesamt					12
Gesamt  2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel)	R1	R2	R3	Schnitt	
	R1 40	R2 34	R3 32	Schnitt 35,3	
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel)					Gesamt
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) Franziska Trutschnig	40	34	32	35,3	Gesamt 106 98
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) Franziska Trutschnig Andreas Grundner	40 33	34 30	32 35	35,3 32,7	Gesamt 106 98
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) Franziska Trutschnig Andreas Grundner Regine Heschl	40 33 38	34 30 35	32 35 31	35,3 32,7 34,7	Gesamt 106 98 104
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) Franziska Trutschnig Andreas Grundner Regine Heschl Paul Heschl	40 33 38 39	34 30 35 34	32 35 31 37	35,3 32,7 34,7 36,7	Gesamt 106 98 104 110
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) Franziska Trutschnig Andreas Grundner Regine Heschl Paul Heschl Gerlinde Krämer	40 33 38 39 30	34 30 35 34 32	32 35 31 37 37	35,3 32,7 34,7 36,7 33,0	Gesamt 106 98 104 110
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) Franziska Trutschnig Andreas Grundner Regine Heschl Paul Heschl Gerlinde Krämer Kevin Feuchtl	40 33 38 39 30	34 30 35 34 32	32 35 31 37 37	35,3 32,7 34,7 36,7 33,0	Gesamt 106 98 104 110
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) Franziska Trutschnig Andreas Grundner Regine Heschl Paul Heschl Gerlinde Krämer Kevin Feuchtl	40 33 38 39 30 35	34 30 35 34 32 40	32 35 31 37 37 29	35,3 32,7 34,7 36,7 33,0 34,7	Gesamt 106 98 104 110 99 104
2 Badener AC ZV Minigolf (0 Wechsel) Franziska Trutschnig Andreas Grundner Regine Heschl Paul Heschl Gerlinde Krämer Kevin Feuchtl Gerhard Krämer	40 33 38 39 30 35 215 6	34 30 35 34 32 40	32 35 31 37 37 29	35,3 32,7 34,7 36,7 33,0 34,7	Gesamt 106 98 104 110 99 104

3 BGC Krems-Wachau (0 Wechsel)	R1	R2	R3	Schnitt	Gesamt
Michael Mathais	35	30	33	32,7	98
Maria Mathais	35	44	35	38,0	114
Roman Radler	34	36	35	35,0	105
Peter Knett	37	36	48	40,3	121
Alfred Steurer	34	26	33	31,0	93
Gerhard Willinger	32	30	34	32,0	96
Markus Ettenauer					
	207	202	218	34,8	627
Punkte	e 10	12	2		
Punktesumme	e 10	22	24		
Gesam	t				8

4 SV OMV Gänserndorf (1 Wechsel)	R1	R2	R3	Schnitt	Gesamt
Petra Riegler	36	38	39	37,7	113
Eva Reiländer	32	36	33	33,7	101
Michael Riegler	26 🛭 🖥			40,3	26
Wolfgang Willinger	34	31	38	34,3	103
Manfred Sus	32	32	34	32,7	98
Herbert Ziegler	36	36	31	34,3	103
Werner Schäfer	19 🛭 🖥	35	36	36,3	90
	215	208	211	35,2	634
Punkte	6	6	8		
Punktesumme	6	12	20		
Gesamt					6

5 UBGC Baden (0 Wechsel)	R1	R2	R3	Schnitt	Gesamt
Bernhard Bücker	36	39	35	36,7	110
Berta Ensinger	36	35	32	34,3	103
Peter Draxler	37	34	36	35,7	107
Martin Müller	33	38	42	37,7	113
Johann Gnadenberger	35	36	36	35,7	107
Wilhelm Abraham	38	34	35	35,7	107
Karl Ulrich					
	215	216	216	35,9	647
Punkte	6	4	4		
Punktesumme	6	10	14		
Gesamt					4

6 BGSC Raiba Leobersdorf	f (0 Wechsel)	R1	R2	R3	Schnitt	Gesamt
Gerhard Perischa		40	43	36	39,7	119
Petra Perischa		37	37	36	36,7	110
Elisabeth Schöller		35	44	38	39,0	117
Christian Perischa		38	38	33	36,3	109
Mario Perischa		36	40	33	36,3	109
Michael Riebel-F.		41	33	36	36,7	110
Hildegard Wirth						
		227	235	212	37,4	674
	Punkte	2	2	6		
Pt	unktesumme	2	4	10		
	Gesamt					2

7 SPG Krumau/Pernitz (1 Wechsel)	R1	R2	R3	Schnitt (	Gesamt
Erich Prinz	a				
Franz Krapfenbauer	32	33	38	34,3	103
Stefan Mayer	44	42	47	44,3	133
Gerda Hoyer	49	44	42	45,0	135
Rudolf Müller	44	47	38	43,0	129
Willibald Löffler	36	36	31	34,3	103
Robert Gruber	53	51	41	48,3	145
	258	253	237	41,6	748
Punkte	0	0	0		
Punktesumme	0	0	0		
Gesamt					0